令和元年第９回滝川市教育委員会会議会議録

１．期 日 令和元年６月５日（水）

２．開催方法 教育委員会会議を招集するいとまがないため、書面表決（個別説明方式）を

もって教育委員会の議決に代える。

３．書面表決者 教 育 長 山﨑 猛

教育委員 田代 雄一

教育委員 朝日 幸世

教育委員 芳村 敦子

教育委員 蜂矢 忠昭

４．事務局説明員 教育総務課長 諏佐 孝

５．付議案件

議案第１号 開西中学校区学校運営協議会委員の任命について

６．議事の経過の概要及びその結果

事務局説明員より各委員に対し、書面表決（個別説明方式）によらざるを得なかった経緯

及び付議案件の内容を説明し、承認を求めた。その結果、書面表決のとおり、全員異議なく

承認された。

上記の議決を明確にするため、教育長、会議録署名委員がこれに署名する。